
POSKYTOVATE :

email: objednavky@vugk.sk | tel.: | kontaktná osoba:

ODBERATE (faktura né údaje):

Meno/Názov:

Adresa:

I O:

DI :

I DPH:

:

:

:

TOVAR:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Cena celkom: €

D a:

pe iatka a podpis Odberate a

otvrdzujem, že som sa oboznámil a súhlasím s platnými Obchodnými a licen nými podmienkami Poskytovate a

Ú EL A SPÔSOB POUŽITIA:

POZNÁMKA:

Por. .
íslo katastrálneho územia

SPI VKM VMUO Cena
(alebo názov a okres)

Objednávka "A" údaje z ISKN v rozsahu celých katastrálnych území

Výskumný ústav geodézie a kartografie v Bratislave

Chlumeckého 4, 826 62 Bratislava | I O: 166251 | DI : 2020857080 | I DPH: SK2020857080

íslo objednávky Poskytovate a:

Dátum odoslania doplnenej

objednávky:

SITEL s.r.o.

Zemplínska 6, Košice 040 01

31668305

Ing. Krup iak

827380  Barca

VUGK20052

16.06.2020

55

55

02/2081 6193 Ing. Tomáš To ík

Vypracovanie projektovej dokumentácie a inž. innosti na budovanie a prevádzku verejných elektronických sietí 

v zmysle § 2 ods. 2, § 5 ods. 1 z. . 351/2011 Z.z. o elektronických komunikáciach v znení neskorších predpisov.

Odberate  je spracovate om údajov z ISKN pre koncového užívate a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, pre ktorého údaje spracúvava SITEL, s.r.o. Košice na základe plnomocenstva, 

ktoré je platné do XX.XX.XXXX.


